ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC  LUẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   665    /QĐ-ĐHL

 Thừa Thiên Huế, ngày   18   tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc buộc thôi học trả về địa phương đối với sinh viên hệ chính quy

học kỳ I năm học 2020 - 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT

 Căn cứ Quyết định số 274/QĐ-TTg ngày 03 tháng 3 năm 2015 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Luật thuộc Đại học Huế;

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của

Đại học vùng và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

 Căn cứ Văn bản hợp nhất số 17/VBHN-BGDĐT ngày 15 tháng 5 năm 2014 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy chế đào tạo đại học và cao

đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ;

  Căn cứ Quyết định số 909/QĐ-ĐHH ngày 03 tháng 8 năm 2016 của Giám đốc

Đại học Huế về việc ban hành Quy chế Công tác sinh viên Đại học Huế đối với chương

trình đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy;

 Căn cứ Quyết định số 838/QĐ-ĐHH ngày 15 tháng 6 năm 2020 của Giám đốc

Đại học Huế về việc bổ nhiệm Hiệu trưởng Trường Đại học Luật;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Nay buộc thôi học và trả về địa phương đối với 30 (ba mươi) sinh viên hệ

chính quy học kỳ I năm học 2020 - 2021, gồm các sinh viên có tên sau: (có danh sách

kèm theo)

  Lý do: Sinh viên không thực hiện nghĩa vụ tài chính, bỏ học quá thời hạn quy

định không đủ điều kiện để tiếp tục học.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

  Điều 3. Trưởng phòng: Công tác sinh viên, Đào tạo, Tổ chức - Hành chính, Kế

toán trưởng và các sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Đại học Huế (để báo cáo);

- Lưu: VT, CTSV.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Đoàn Đức Lương

ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Sinh viên hệ chính quy bị buộc thôi học học kỳ I năm học 2020 - 2021

(Kèm theo Quyết định số:   665   /QĐ-ĐHL ngày  18  tháng 12 năm 2020 của Hiệu trưởng)

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Ghi chú

* Luật K41 (2017-2021): 01 sinh viên

1 16A5011201 Nguyễn Thị Cẩm Linh 27-01-1998

* Luật kinh tế K41 (2017-2021): 02 sinh viên

1 17A5021016 Lê Thị Ngọc Ánh 27-11-1998

2 17A5021360 Nguyễn Hữu Thiện 22-03-1999

* Luật K42 (2018-2022): 03  sinh viên

1  18A5011079 Hồ Thị Dặn 14-07-1999

2  18A5011385 Trần Thị Yến Linh 13-01-2000

3  18A5011890 Hồ Thị Vông 10-10-2000

* Luật kinh tế K42 (2018-2022): 05 sinh viên

1 17A5021445 Nguyễn Thị Thu Uyên 27-08-1999

2 18A5021215 Lê Mạnh Hùng 26-12-2000

3 18A5021432 Hà Minh Quý 01-05-2000

4 18A5021619 Trần Yến Vy 22-09-2000

5 18A5021639 Nguyễn Thị Vân Anh 25-01-2000

* Luật K43 (2019-2023): 11 sinh viên

1  19A5011099 Tôn Thất Phú Nhật 24-05-2001

2  19A5011226 Nguyễn Văn Cảm 23-08-2001

3  19A5011252 Đinh Mạnh Cường 02-01-2001

4  19A5011365 Nguyễn Thị Hồng Hạnh 15-09-2001

5  19A5011420 Nguyễn Đức Bảo Hoàng 05-02-2001

6  19A5011471 Lê Bảo Khanh 01-04-2001

7  19A5011505 Đinh Thị Kim Liên 04-06-2001

8  19A5011528 Nguyễn Văn Linh 26-03-2001

9  19A5011736 Huỳnh Thị Mỹ Phương 12-02-2000

10  19A5011745 Nông Thị Hoài Phương 22-04-2001

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Ghi chú

11  19A5011775 Lê Nhật Quỳnh 13-12-2001

* Luật kinh tế K43 (2019-2023): 08 sinh viên

1 19A5021303 Mai Thị Hiền 28-09-2001

2 19A5021343 Dũ Thị Kim Huệ 16-04-2001

3 19A5021392 Nguyễn Thị Mỹ Huyền 07-03-2001

4 19A5021561 Phan Ngọc Phước Nhân 25-05-2001

5 19A5021687 Ngô Thị Tâm 30-08-2001

6 19A5021871 Y Viện 03-01-2001

7 19A5021913 Phạm Nguyễn Nhật Trường 30-01-2001

8 19A5021919 Nguyễn Thị Hạ Liên 22-07-2001

  ** Danh sách này gồm có 30 sinh viên bị buộc thôi học.

 HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

  Đoàn Đức Lương